（様式第９号）

[bookmark: _GoBack]　　　　年度みやぎ環境交付金事業実績報告書

第　　　号
年　月　日

宮城県知事　　　　　　殿

市町村長

　　　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　号で交付決定のありましたみやぎ環境交付金に係る事業について、下記のとおり実施しましたので、補助金等交付規則第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１　報告事業　　メニュー選択型　・　市町村提案型

２　交付金の精算額　　　金　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）メニュー選択型の場合
イ　みやぎ環境交付金（メニュー選択型）事業総括表（様式第２号）
ロ　みやぎ環境交付金（メニュー選択型）事業実績書（様式第３号）
ハ　振込先調査票（様式第10号）
（２）市町村提案型の場合
イ　みやぎ環境交付金（市町村提案型）事業実績書（様式第４号）
ロ　振込先調査票（様式第10号）